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Protokół Nr 18/2016 

 

z posiedzenia  Komisji  Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 25 kwietnia 2016 r. godz. 16.00 – 16.11 

w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata 

 

1. Lista obecności – w załączeniu. 

2. Sprawy wynikające z porządku obrad: 

 

 

Lp. Sprawa Wniosek/Stanowisko/Informacja 

(wynik głosowania) 

 Porządek posiedzenia: 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata 

otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na 

podstawie listy obecności. Zaproponował również 

zmianę w porządku obrad, polegającą od 

rozpatrzenia w pierwszej kolejności informacji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z zakresie 

działań informacyjno – edukacyjnych prowadzonych 

na terenie boisk „Orlik” – dane za 2015 r. 

I. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja dotycząca działań 

edukacyjno – informacyjnych 

prowadzonych na terenie boisk „Orlik” – 

dane za 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radna Małgorzata Krysa zwróciła się z zapytaniem 

o możliwość wydłużenia godzin funkcjonowania 

boisk „Orlik” w okresie wakacyjnym, z uwagi  

na zainteresowanie młodzieży korzystaniem z nich  

w godzinach wieczornych.  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – 

Pan Mariusz Rokita poinformował, że obecnie 

boiska „Orlik” czynne są do godz. 20, jednak można 

by było rozważyć funkcjonowanie ich do godziny 

21. Dyrektor M. Rokita nadmienił, że na boisku na 

os. Ogrody – z uwagi na duże zainteresowanie 

mieszkańców – funkcjonuje specjalna księga 

zapisów, więc zasadne byłoby tu wydłużenie godzin 

otwarcia. Należałoby tu również zadbać o to, by w 

wydłużonych godzinach zapewniona była obsługa ze 

strony pracowników MOSiR. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, 

Kultury i Sportu – Pan Mariusz Łata zwrócił uwagę 

na fakt, ze mieszkańcy bloków na os. Ogrody 

zgłaszają uciążliwości związane z funkcjonowaniem 

tam boiska.  

Dyrektor MOSiR – Pan Mariusz Rokita przyznał, że 

mieszkańcy żalą się na hałas i niewłaściwe 

zachowanie młodzieży. Dochodzi tu również do 

interwencji Straży Miejskiej. 

Radny Kamil Stelmasik zwrócił uwagę,  

że w niektórych miastach tego typu boiska 
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II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opiniowanie projektów uchwał  

na sesję RM w dniu 28 kwietnia  

2016 r. w sprawie: 

 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

funkcjonują do godz. 24 za pomocą systemu SMS, 

gdzie użytkownicy wysyłają  płatną wiadomość  

i bezobsługowo korzystają z boiska.  

Wiceprezydent Miasta – Pani Marzena Dębniak 

stwierdziła, iż ze względów bezpieczeństwa nie 

byłoby zasadnym otwarcie boiska do godz. 24.  

Radny Kamil Stelmasik zwrócił uwagę, że w 

późniejszych godzinach z boiska mogłyby korzystać 

osoby dorosłe. 

Dyrektor MOSiR – Pan Mariusz Rokita stwierdził, 

że funkcjonowanie boisk w godzinach późniejszych 

w okresie letnim byłoby zasadne, szczególnie  

w okresie upałów, jednak należałoby zrobić 

rozeznanie i początkowo wydłużyć czas otwarcia do 

godz. 21. 

Radna Małgorzata Krysa zwróciła się z zapytaniem, 

czy boiska przy szkołach mogłyby również 

funkcjonować do godz. 21. 

Wiceprezydent Miasta – Pani Marzena Dębniak 

wyjaśniła, że podjęte zostaną działania w tym 

kierunku, jednak – w przypadku szkół – mogłoby się 

zdarzyć, że boiska funkcjonowałyby bez dozoru, 

gdyż – szczególnie w okresie wakacyjnym – byłby 

problem z zapewnieniem obsługi. W razie 

jakiegokolwiek wypadku, odpowiedzialność 

ciążyłaby na Gminie. 

Radny Andrzej Pałka zwróci się z zapytaniem  

o kwestię  odpowiedzialności Gminy w razie 

wypadku. 

Wiceprezydent Miasta – Pani Marzena Dębniak 

wyjaśniła, że należałoby sprawdzić, jak 

ubezpieczone są boiska. 

Dyrektor MOSiR – Pan Mariusz Rokita wyjaśnił, że 

boiska „Orlik” ubezpieczone są na 365 dni w roku, 

24 h na dobę. 

Radny Kamil Stelmasik zwrócił uwagę, że niektóre 

boiska czynne są w godzinach wieczornych, np. na 

boisku na os. Pułanki młodzież uprawia sport do 

godz. 22. 

 

Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości 

informację dotycząca działań edukacyjno – 

informacyjnych prowadzonych na terenie boisk 

„Orlik” – dane za 2015 r. (informacja Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji stanowi załącznik  

do protokołu) 

 

 

 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  
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III. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. 

 

 

 

Alkoholowych w Gminie Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2016 r. (pkt III poz. 1) 

 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2015 – 2017 (pkt III 

poz. 2). 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2015 r. 

 

 

Sprawy różne 

 

 

 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2016 r. 

(projekt uchwały w załączeniu do protokołu) 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały zmieniająca uchwałę 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2015 – 2017 (projekt uchwały 

w załączeniu do protokołu) 

 

Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

za 2015 r. (sprawozdanie stanowi załącznik  

do protokołu) 

 

nie zgłoszono 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

  

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono. 

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono. 

 

Protokołowała:                                     Przewodniczył: 

  

Anna Krakowiak           Przewodniczący Komisji 

         Mariusz Łata 

   
                   

 

 

           

 


